

ORG-ZP. 271.6.2013

Do wszystkich wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.6.2013**
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa promenady w Powidzu**”.

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Do wykonania górnej warstwy nasypów oraz warstwy odsączającej przewidziano zastosowanie piasku o wskaźniku różnoziarnistości $U \geq 5$. Na terenach okolicznych w promieniu wielu kilometrów nie ma możliwości pozyskania materiału o takich parametrach. Prosimy o zmianę parametrów piasku dostosowaną do lokalnych warunków geologicznych.

Odpowiedź 1

Do wykonania górnej warstwy nasypów oraz warstwy odsączającej należy przyjąć do kalkulacji piasek zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowej betonowej kostki brukowej betonowej 100x200x60mm koloru czerwonego zamiennie dla kostki klinkierowej CRH Klinkier Amber N.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania standardowej betonowej kostki brukowej betonowej. Należy do kalkulacji przyjąć i zastosować kostkę klinkierową np. CRH Klinkier Amber N lub równoważną.

Pytanie 3

Zamawiający przewiduje wykonania na przedmiotowym zadaniu ławek typu „Łódzkiego” firmy PPHU Rekord lub równoważnej o dł. 1.8m. Ze względów technologicznych (podatność i wytrzymałość drewna) zwykle produkowane są ławki o dł. 1,7m. Również przytoczony typ ławki produkowany jest w tym wymiarze. Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź 3

Do kalkulacji należy przyjąć i zastosować ławki o dł. 1,8m.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej dotyczącej oświetlenia ulicznego, w tym szczegółów słupów oświetleniowych, opraw oświetleniowych oraz liniowego oświetlenia w postaci kostkę świecących.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną dokumentacji projektowej na oświetlenie. Jest ona udostępniana do wglądu w siedzibie Zamawiającego .

Wójt

Ryszard Grześkowiak